檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南藝術大學　函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號

聯 絡 人：林靜宜

聯絡電話：06-6930100 轉 1251

傳　　真：06-6930151

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：南藝教學字第1051200133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件1報名表.doc)

主旨：檢送本校教務處教學資源中心辦理「教師專業成長活動講

座」第二和三場次，敬請惠予公告並轉知貴校師生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為協助教師培養專業知能，藉由邀請校外學者專家蒞校進

行專題演講，分享不同專業領域之經驗與知識，以促進教

師教學品質與提升學生學習成效之目標。

二、本學期之教師專業成長活動辦理相關訊息如下：

(一)第2場：

１、時間：105年4月14(四)14:00-16:00。

２、主題：誰知道你吃的是什麼?如何能「食」在「安」

心。

３、廖寶琦特聘教授（國立成功大學工業衛生學科暨環境

醫學研究所）。

４、地點：本校圖資大樓中央講堂。

５、合辦單位：本校通識教育中心。

(二)第3場：

0

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：105年5月19(四)13:30-16:00。

２、主題：第五波：創意教學5.0。

３、講者：莊淇銘教授（國立臺北教育大學教育經營與管

理學系）。

４、地點：本校圖資大樓遠距教室。

三、報名方式：

(一)採電子郵件或傳真方式報名，各場次報名截止日期為活

動前三日。

(二)報名表請參閱附件或至本校教務處教學資源中心網站下

載(http://fdc.tnnua.edu.tw)。

(三)本活動相關事宜可逕洽本校教務處教學資源中心，連絡

電話：(06)693-0100轉1251(林小姐)，E-mail：fdc@tn

nua.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校音樂學院、音樂學系、中國音樂學系、應用音樂學系、民族音樂學研究所、

鋼琴合作藝術研究所、視覺藝術學院、材質創作與設計系、造形藝術研究所、應

用藝術研究所、建築藝術研究所、藝術創作理論博士班、音像藝術學院、音像紀

錄與影像維護研究所、動畫藝術與影像美學研究所、文博學院、藝術史學系、共

同教育委員會、通識教育中心 2016-03-30
14:03:49